



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

The Heart Academy ApS

Tjørnevej 6
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 26 46 34 16

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11. maj 2016

Calvin Correli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Heart Academy ApS
Tjørnevej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26 46 34 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. februar 2002
Hjemsted: Lyngby Taarbæk

Direktion

Calvin Correli, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulenttydelser i forbindelse med software, design, implementering, rådgivning og undervisning samt at foretage udvikling af software og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 35.105, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 184.786.

Selskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen er negativ. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer at selskabet det kommende år og i årene fremefter, vil fortsætte den øgede aktivitet og dermed generere positive resultater. Selskabets egenkapital forventes derfor reableret ved egen indtjening. Ledelsen vurderer, at selskabets kreditfaciliteter er tilfredsstillende og forventer derfor ingen problemer med at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.487.304	1.415.284
Personaleomkostninger	2	-1.441.924	-1.192.820
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		45.380	222.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-6.427
Resultat før finansielle poster		45.380	216.037
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	3	-10.275	-7.895
Resultat før skat		35.105	208.149
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.105	208.149
Overført overskud		35.105	208.149
		35.105	208.149

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.724
Andre tilgodehavender		11.307	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.665</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>19.972</u>	<u>38.724</u>
Likvide beholdninger		<u>28.252</u>	<u>9.390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.224</u>	<u>48.114</u>
Aktiver i alt		<u><u>48.224</u></u>	<u><u>48.114</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-309.786	-344.890
Egenkapital	4	-184.786	-219.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.215	0
Anden gæld		205.795	255.004
Kortfristede gældsforpligtelser		233.010	268.004
Gældsforpligtelser i alt		233.010	268.004
Passiver i alt		48.224	48.114
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-344.891	-219.891
Årets resultat	0	35.105	35.105
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-309.786</u>	<u>-184.786</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen er negativ.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer at selskabet det kommende år og i årene fremefter, vil fortsætte stigningen i aktiviteten og dermed generere et positivt resultat. Selskabets egenkapital forventes derfor retableret ved egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at selskabets kreditfaciliteter er tilfredsstillende og forventer derfor ingen problemer med at fortsætte driften.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.421.470	1.183.380
Andre omkostninger til social sikring	8.806	9.440
Andre personaleomkostninger	<u>11.648</u>	<u>0</u>
	<u>1.441.924</u>	<u>1.192.820</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af aktiver	0	3.750
Andre finansielle omkostninger	<u>10.275</u>	<u>4.145</u>
	<u>10.275</u>	<u>7.895</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med det tilknyttede moderselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv. (Fortsat)